
 

お取引先 各位 

 

合併に関するご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄の御事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当社は、2019 年 4 月 1 日をもって同じ村田機械グループの株式会社

日本シューターと合併することとなりました。 

 今般の合併は、経営資源の統合により経営の効率化がはかられ、社業の更なる発展に

大きく貢献するものと確信しております。 

これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますので、今後

も一層のご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

敬具 
 

2019 年 1 月吉日 

 

ムラテッククリーンボックス株式会社 

代表取締役 平岡秀一 

 


